Paraná , 23 de Fevereiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2716

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        169

Pela Contratada:
ALEXANDRE EMANUEL SCHEREINER -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:46C6BC8F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 130/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

6/2021

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 130/2022
Tomada de preços nº 6/2021
OBJETO: Contratação de empresa para execução de revitalização e
deslocamento da Praça Lions, e construção da Praça Vila Aurora,
conforme memorial, projetos e planilhas.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP
EXECUÇÃO ATUAL: 06/05/2023
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

e

Pela Contratada:
ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:889D8D84

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 180/2022 CONCORRÊNCIA Nº 2/2022

EXTRATO ADITIVO DE Nº 2 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 180/2022
Concorrência nº 2/2022
OBJETO: Pavimentação sobre pedras irregulares de vias urbana em
CBUQ, 11.138,82 m2, incluindo serviços preliminares, revestimento,
meio-fio com sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito
e ensaios tecnológicos.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PAVIMAR CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA
EXECUÇÃO ATUAL: 17/07/2023
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

e

Pela Contratada:
CLAIR B. TESSER
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:5255BF12

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO DE Nº 3 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 146/2022 TOMADA DE PREÇOS Nº

7/2022

EXTRATO ADITIVO DE Nº 3 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 146/2022
Tomada de preços nº 7/2022
OBJETO: Construção de um centro de Convivência Social, com
serviços de movimento de terra e drenagens, fundações, estruturas,
alvenaria em tijolos cerâmicos, cobertura em estrutura metálica e
telhas metálicas, esquadrias em madeira, alumínio e vidros,
instalações elétricas, hidro sanitárias e prevenção de incêndio,
revestimentos, pintura, paisagismo, entre outros, conforme projetos e
especificações.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: ABS COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA - ME
EXECUÇÃO ATUAL: 13/05/2023
DATA DA ASSINATURA: 06/02/2023

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
FLAVIO CESAR SCHREINER SCOPEL
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9F18F17C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023 PROCESSO

DISPENSA Nº 008/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2023
Processo dispensa nº 008/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: NEUSA ELI FIGUEIREDO CERUTTI
CNPJ Nº 31.812.156/0001-09
Representante: NEUSA ELI FIGUEREDO CERUTTI
CPF nº 913.250.219-20
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
Capacitação para famílias Inscritas na Secretaria de Assistência Social
e participantes do Programa Família Acolhedora.
VALOR TOTAL: R$ 10.305,00 (Dez Mil, Trezentos e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 16/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 17/02/2023.

SARA REGINA DALL ABA MACHADO DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:67F9092D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: COMANDO BRAVO LICITACAO E
IMPORTACAO LTDA
CNPJ Nº 48.749.155/0001-51
Representante: TATIANE CRISTINA DE JESUS
CPF nº 057.788.666-58
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)
para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s
deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e

Paraná , 23 de Fevereiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2716

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        170

normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade
industrial – ABNT, INMETRO.
VALOR TOTAL: R$ 2.030,00 (Dois Mil e Trinta Reais)
VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C18B91D3

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 063/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: CONFIAR COMERCIO DE EPI'S LTDA
CNPJ Nº 46.223.527/0001-86
Representante: MARIA EDI DE OLIVEIRA FAGUNDES
CPF nº 536.310.990-53
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)
para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s
deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e
normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade
industrial – ABNT, INMETRO.
VALOR TOTAL: R$ 14.364,30 (Quatorze Mil, Trezentos e Sessenta
e Quatro Reais e Trinta Centavos)
VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F65BDD6A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: CRH EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA
LTDA
CNPJ Nº 14.566.765/0001-06
Representante: CLECIO BARBOSA DA SILVA
CPF nº 192.578.888-19
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)
para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s
deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e
normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade
industrial – ABNT, INMETRO.
VALOR TOTAL: R$ 350,00 (Trezentos e Cinquenta Reais)
VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA –
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:8C834881

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 065/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: ENGESELC SOLUÇÕES EM ENGENHARIA
ELÉTRICA LTDA
CNPJ Nº 37.934.771/0001-66
Representante: DIONATAN SEBBEN BERNARDI
CPF nº 092.140.439-57
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)
para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s
deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e
normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade
industrial – ABNT, INMETRO..
VALOR TOTAL: R$ 21.889,00 (Vinte e Um Mil, Oitocentos e
Oitenta e Nove Reais)
VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:51439EB8

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 066/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GSZ REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ Nº 31.353.612/0001-91
Representante: MARCELO ZAMINHAN
CPF nº 075.092.239-70
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI)
para Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,
Departamento de Urbanismo e Departamento de Agricultura. Os EPI’s
deverão atender as exigências de qualidade, observando aos padrões e
normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade
industrial – ABNT, INMETRO.
VALOR TOTAL: R$ 21.210,40 (Vinte e Um Mil, Duzentos e Dez
Reais e Quarenta Centavos)
VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA
Prefeita Municipal em Exercício

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CBC28F9A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023 PREGÃO

ELETRONICO Nº 05/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JANAINA SARETO VOLPI
CNPJ Nº 32.050.743/0001-62
Representante: JANAINA SARETO VOLPI
CPF nº 032.238.080-43